ORDENANZA  9304 
Articulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.327,00.-(PESOS UN MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE), a favor de la firma 
JOSE MARINANSKY S.A. 

SIGUIENTE: 

CSCO M. 8. VU.AS r
SECR  RIO 

Ir CON 41 o DEU¡ HONOR RAiITE 

OSC HIN O 

IDI NTE 
NCEJO DELIBERANTE HONO 

NUHUPIU 
01 111111115  

Reg1trada bajo e No93Q4 

V1i / 
A14 

d.Is División Rglstro d.